
 Programa girişte “Windows oturumu kullan” ile login eklendi. Bu sayede Windows oturumunu
açarken kullanılan kullanıcı bilgileri ile programa girişin yapılabilmesi sağlandı.

Kullanımı için Yapılacak Tanımlamalar
1. Netsim sistemde,Güvenlik kısmında “Veritabanı kullanıcı adı”
tanımlanacak,
2. “Windows kullanıcı adı” doğru şekilde yazılmalıdır,
3. “SQL Yetkileri Uygula” çalıştırılmalıdır,
4. firebird.conf da
AuthClient = Srp256, Srp, Win_Sspi, Legacy_Auth #Windows clients
AuthServer = Srp256, Win_Sspi
satırları olmalıdır, yoksa da eklenmelidir,
5. Serverdaki (sunucudaki) durumu “Tanımsız” görünebilir, sorun
oluşturmaz.
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 Sorumluluk alanı eylem (Türü) tanımlarına “SQL Çalıştır” özelliği eklendi.
Böylece sorumluluk alanını etkiyen işlemlerde, ihtiyaca göre oluşturulacak SQL ile işlemler yapılabilecek.
Tanımlama içerisinde “Çalıştırılacak SQL”ile bilgilendirme ve yardım amaçlı “Çalıştırılacak SQL Parametre
Yardım” ve “Kullanım Yerleri Yardım”  alanları da yer almaktadır.

 Onay tanımları için “Durum” ve “Menü =>Emir” tanımları anlaşılır hale getirildi. “Menü emir ifadesi”
alanı eklendi.
Böylece Onay yolunda yer alan durum ile yapılacak Eylem veya Emir ifadesi arasındaki anlam karmaşası
giderilmiş oldu. Doldurulma zorunluluğu yok. İhtiyaç durumunda kullanılabilir.






  





 Stok yeri detayında, “Stok Durumu” sekmesinde her satır için ayrı negatife düşme seçeneği (Negatif
Seviye) aktif hale getirildi.

 Stok birimindeki Takip Birim1 den seçeneği değiştirilirken tekrar hesap etme esnasındaki “Negatife
düşemez” hatası vermesi giderildi

 Kasa ve banka işlemlerine “Günlük Görünüm” eklendi

 Dış ticaret: ihracat - ithalat formlarında yurt dışı satış,
satış, yurt dışı ticari mal satış … ekle ile açılan lookup
formunda filtre detayı eklendi.
Filtre detayında; tarih aralığı, cari, işlem kodları, işlem
noktası ve kapandı filtreleri bulunuyor.

 ihracat - ithalat formlarında cari işlem (havale) ve banka işlem (virman) eklenebilmesi için ilgili lookup
formları açılacak şekilde düzenleme sağlandı.

 nuke 3d, ziraat 3d ödemelerde kart sahibi isminin banka ödemelerinde görünmeme sorunu çözüldü
(Ofisnet için de geçerli).





 MRP 1 “Geriye Doğru Planlama” eklendi

MRP1 Geriye Doğru Planlama: Alınan siparişte teslim/tedarik şekli Üretim olarak girilen terminlerde, termin
tarihinde ürünün hazır olabilmesi için, öncesinde yapılması gereken satın almaların, yarı mamül üretimlerinin,
stoktan harcamaların, termin tarihinden itibaren geriye dönük hangi tarihlerde yapılması gerektiğini planlar.
Planlama yapılırken satın almalarda tedarikçiden ürün temin süresi, çalışma takvimi, ürün varyantına bağlı üretim
kapasitesi, opsiyonlar vb. kriterler göz önünde bulundurulur.

“Mrp1 Geriye Doğru Planlama” işleminde üretim kapasitesine göre hammaddelerin tedarik sürelerinin
hesaplanması için yapılması gereken tanımlar

1- Üretilecek Mamul/Yarımamul stok kartlarının varyantlarına kapasite tanımlarının yapılması

2- Satın alma/Stok, Hammaddelerin “STOKCAKO” bağlantısının yapılarak ilgili tedarikçi bilgisi, termin
süresi ve takvim girilmelidir.

3- MRP1 Profil tanımlarında:
 Planlama periyodu girilmelidir
 Planlama yönü “Geriye Doğru” seçilmelidir
 Emniyet süresi (tolerans) tanımlanmalıdır



 SİSTEM RAPORLARINDA YAPILAN DÜZENLEMELER

 BORÇ YAŞLANDIRMA RAPORU’nda “Aylık Vade” seçeneği eklendi. Vade aralığı gün seçeneği ile
çalışan raporda bu seçenek aktif edilirse vade dağılımını aylara göre yapıyor.

 CARI VADE RAPORU iptal edildi. Yerine, yeni düzenlemelerle ÖDEME/TAHSİLAT LİSTESİ -
Pivot- raporu eklendi.

 “Banka Ödeme Talimatı -Excel Form-“ raporu eklendi. Bankaya ödeme talimatlarını excel olarak
iletmek için kullanılıyor.

 “Toplu Muhasebe Fişi Basımı” ve “Toplu Muhasebe Fişi Basımı(A5)” belge tipi filtresi eklendi. İşlem
adı yanlış kullanımı düzeltildi.

 “Ödeme/Tahsilat Listesi” raporu “Vadeli işlem takibi” formuna da eklendi.
 FİNANS AKIŞ RAPORU’na İşlem Grubu ve B/A alanları ilave edildi.
 STOK DURUM RAPORU -Pivot- raporunda yeni rezervasyon yapısında stok durumunu gösterecek

düzenleme yapıldı.

OFİSNET SİSTEM RAPORU DÜZENLEMELERİ:

 Ofisnet “ÇEKLER -Günlük-“ raporu “ÇEK/SENET -Günlük-“ şeklinde çek ve senetleri birlikte
alacak şekilde düzenlendi.

 Ofisnet “ÇEKLER -Aylık-“ raporu “ÇEK/SENET -Aylık-“ şeklinde çek ve senetleri birlikte alacak
şekilde düzenlendi.

 Ofisnet “ÇEKLER” raporunda “Son Cari” bilgisi “Son Cari / Banka” şeklinde tahsile verilen
çeklerin tahsil bankasını gösterecek şekilde düzenleme yapıldı.

 MOBİLDE YAPILAN DÜZENLEMELER
 Mobil Arıza/Bakım işlemine Stok Seçimi eklendi.

 Mobile “DIVE” Dinamik veri tabloları için yapı oluşturuldu ve "Bakım" modülü için düzenleme
yapıldı.



 Mobile databaseden mesaj gönderimi sağlandı. “SHOWMESSAGE” ve “MESAJ_TO” procedure
leri kullanılacak.Mesaj kullanımı için aşağıdaki örneği inceleyebilirsiniz.

 mobil mesajı

 İNSAN KAYNAKLARINDA YAPILAN DÜZENLEMELER

 PDKS kontrol ve düzeltme ekranına “Personel Günlük Durum Listesi” eklendi



 İnsan kaynakları Unvan tanımlarına "GRUBU" alanı eklendi. Görev tanımlarında seçilen
unvanın grubunun default olarak doldurulması sağlandı.

 PDKS excelden hareket verilerini kopyalayıp, gride “Veri Yapıştır”ılıp, sisteme "Giriş", "Çıkış"
veya "Giriş/Çıkış" şeklinde kaydedilmesi sağlandı

 MUHASEBEDE YAPILAN GÜNCELLEMELER
 Muhasebe periyodik işlemlerde, AÇILIŞ ve KAPANIŞ da aynı TL ve Doviz de son bakiyerini

alabilmek için gerekli düzenleme yapıldı. Periyodik işlem ekranında "Döviz Son bakiyeler"
seçilmeli.



 Muhasebe fişine çoklu işlem bağlama için gerekli düzenleme yapıldı


